
 Halowe Mistrzostwa Dolnego Śląska U20, U18, U16 2022 

 ŁÓDŹ, 22.01.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów M U16 

 FINAŁ   15:24 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.35  PB    
 2 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 7.47  PB    
 3 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.55      
 4 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 7.56  PB    
 5 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 7.61      
 6 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 7.62      

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 5   14:23 

 1 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.42 q     
 2 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 7.59 q PB    
 3 RAJEWSKI Jan 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.07      
 4 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 8.13  PB    
 5 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 8.25  PB    
 6 POTEPA Marcel 08-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.33      

 Bieg 2/ 5   14:29 

 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 7.54 q PB    
 2 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 7.66  PB    
 3 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 8.06  PB   YC 
 4 JURAK Dawid 07-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 8.63      
 5 GÓRKA Adam 08-10-10 KS AZS AWF Wrocław DS 9.62  PB    
 KAŻMIERSKI Gracjan 07-01-26 MLKS Echo Twardogóra DS DQ     TR  

 Bieg 3/ 5   14:31 

 1 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 7.58 q PB    
 2 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 8.05  =PB    
 3 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 8.08  PB    
 4 JABŁOŃSKI Kajetan 07-12-02 WLKS Wrocław DS 8.11      
 5 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.59      

 Bieg 4/ 5   14:33 

 1 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.53 q     
 2 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 7.70      
 3 FRYSZER Miłosz 08-01-05 MKS Osa Zgorzelec DS 8.03      
 4 TERLECKI Jakub 07-06-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.25      
 5 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 8.36      
 6 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.49      

 Bieg 5/ 5   14:35 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 7.63 q     
 2 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.81      
 3 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 7.93      
 4 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.60      

60 metrów M U20 

 FINAŁ   15:16 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.00  PB    
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 7.09  =PB    
 3 KISIL Kamil 04-03-14 WLKS Wrocław DS 7.13  SB    
 4 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 7.23      
 5 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 7.32  =PB    
 6 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.46      

60 metrów M U18 

 FINAŁ   15:20 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.32      
 2 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 7.39      
 3 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 7.39      
 4 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 7.56      
 



 5 BASIŃSKI Paweł 05-01-09 MKS MOS Wrocław DS 7.72      
 6 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 8.41      

60 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   14:09 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.08 q PB    
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 7.09 q PB    
 3 KISIL Kamil 04-03-14 WLKS Wrocław DS 7.15 q SB    
 4 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.44 q PB    
 5 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 7.61  PB    
 6 KAWIŃSKI Karol 03-03-06 GKS Start Długołęka DS 7.66      

 Bieg 2/ 2   14:12 

 1 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 7.19 q     
 2 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 7.32 q PB    
 3 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 7.52      PK 
 4 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 7.60      
 5 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 7.69  PB    

60 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3   14:15 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.30 q     
 2 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 7.35 q PB    
 3 KOWALSKI Maksymilian 05-04-15 MKS MOS Wrocław DS 8.46      

 Bieg 2/ 3   14:17 

 1 CZERWIŃSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Długołęka DS 7.29 q     
 2 BASIŃSKI Paweł 05-01-09 MKS MOS Wrocław DS 7.36 q PB    
 3 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 7.51 q     
 4 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 7.88      

 Bieg 3/ 3   14:21 

 1 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 7.34 q     
 2 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 7.52     YC 
 3 BAŁDYGA Sebastian 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 7.54      
 4 GRUCELA Paweł 06-10-27 WLKS Wrocław DS 7.91      
 5 STRANKOWSKI Robert 06-09-02 MKS Osa Zgorzelec DS 8.18      
 6 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22  MLKS Echo Twardogóra DS 8.42      

200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 3   16:50 

 1 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 23.55      
 2 KISIL Kamil 04-03-14 WLKS Wrocław DS 23.71      
 3 SZULC Mikołaj 04-01-20 MKS MOS Wrocław DS 25.23  PB    

 Bieg 2/ 3   16:54 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 23.51  PB    
 2 PAŚ Dominik 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław DS 23.60  PB    
 3 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 25.52  PB    

 Bieg 3/ 3   16:57 

 1 PIĘTA Dawid 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 26.05  SB    
 ZDUNEK Marcin 03-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DQ     TR  
 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS DNF      

200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3   16:25 

 1 SZARAPO Jakub 06-02-13 MKS MOS Wrocław DS 23.63      
 2 KURIATA Dawid 05-07-24 MKS Piast Głogów DS 25.45      

 Bieg 2/ 3   16:28 

 1 DIDYK Mateusz 05-06-10 MKS MOS Wrocław DS 24.65  PB    
 2 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 24.71      
 3 KOWALSKI Maksymilian 05-04-15 MKS MOS Wrocław DS 26.78      

 Bieg 3/ 3   16:31 

 1 PAWŁOWSKI Szymon 06-05-16 UKS Sprint Legnica DS 25.23      
 2 ŻEBRYK Kamil 05-07-07 MKS MOS Wrocław DS 25.54      
 HERYĆ Piotr 05-08-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DQ     TR  
 



300 metrów M U18 

 Bieg 1/ 3   17:54 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 36.91      
 2 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 38.20  PB    
 3 BAŁDYGA Sebastian 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 39.88      

 Bieg 2/ 3   17:57 

 1 STOPA Gabriel 06-11-07 MKS MOS Wrocław DS 40.44  PB    
 2 STRANKOWSKI Robert 06-09-02 MKS Osa Zgorzelec DS 41.65  PB    
 3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra DS 42.20      

 Bieg 3/ 3   18:01 

 1 BASIŃSKI Paweł 05-01-09 MKS MOS Wrocław DS 37.56      
 2 POJMAN Franciszek 06-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 43.68  PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 10   17:24 

 1 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 38.93      
 2 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 39.74      
 3 GÓRKA Adam 08-10-10 KS AZS AWF Wrocław DS 53.69      

 Bieg 2/ 10   17:24 

 1 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 41.02      
 2 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 41.26      
 3 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 43.10      

 Bieg 3/ 10   17:29 

 1 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 43.86      
 2 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 44.91      
 3 JABŁOŃSKI Kajetan 07-12-02 WLKS Wrocław DS 45.30      

 Bieg 4/ 10   17:31 

 1 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 44.12      
 2 PAKULSKI Michał 08-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 44.30  PB    
 3 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.73      

 Bieg 5/ 10   17:35 

 1 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.49      
 KAŻMIERSKI Gracjan 07-01-26 MLKS Echo Twardogóra DS DQ     TR  

 Bieg 6/ 10   17:36 

 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 41.93  PB    
 2 CZUPRYŚ Oliwier 07-10-09 MKS Osa Zgorzelec DS 46.26      
 TERLECKI Jakub 07-06-30 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DQ     TR  

 Bieg 7/ 10   17:39 

 1 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.93      
 2 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 40.71      
 3 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 46.50      

 Bieg 8/ 10   17:42 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 40.77      
 2 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 45.23      
 RAJEWSKI Jan 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DQ     TR  

 Bieg 9/ 10   17:43 

 1 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 43.22      
 2 JURAK Dawid 07-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 49.37      
 3 CHOCHEL Alan 08-02-13 MKS Osa Zgorzelec DS 50.46      

 Bieg 10/ 10   17:45 

 1 POTEPA Marcel 08-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.56      
 PIETRUSZKO Michał 08-03-14 MKS Osa Zgorzelec DS DQ     TR  

400 metrów M U20 

 Bieg 1/ 2   18:12 

 1 POLAK Bartosz 03-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 54.04      
 2 JASIŃSKI Karol 03-05-18 MKS MOS Wrocław DS 56.41      
 



 WOŁYŃSKI Tomasz 04-04-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      

 Bieg 2/ 2   18:15 

 1 WÓJCIK Oskar 04-07-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 53.58      
 2 KAWIŃSKI Karol 03-03-06 GKS Start Długołęka DS 55.66      

600 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   16:08 

 1 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 1:32.30      
 2 SKORUPIŃSKI Oliwier 06-02-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:32.85      
 3 STANKIEWICZ Filip 06-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:33.60  PB    
 4 POJMAN Franciszek 06-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:39.94      
 5 DAWISKIBA Maciej 05-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS 1:40.23      
 6 GRUCELA Paweł 06-10-27 WLKS Wrocław DS 1:51.49      
 
600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:01 

 1 PYZIK Szymon 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:34.42      
 2 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:35.80  PB    
 3 PITUCHA Tymon 07-02-09 MKS MOS Wrocław DS 1:36.27      
 4 ONYSZKO Kacper 07-11-17 MKS Osa Zgorzelec DS 1:36.92      
 5 WÓJCIK Michał 07-06-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:37.24      
 6 DRYKA Jakub 07-08-09 MLKS Echo Twardogóra DS 1:41.30      
 7 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:44.40      
 8 CHADZIKONSTANDINU Kamil08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:55.81      

800 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1   18:23 

 1 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:10.93      
 2 JANAS Filip 04-08-13 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:12.67      
 3 MAJEWSKI Adam 04-03-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:13.17      
 4 BONDROW Hubert 04-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:17.64      
  
1000 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1   18:38 

 1 SADOWSKI Gabriel 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:48.64  PB    
 2 MIREK Michał 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec DS 2:49.03      
 3 SZPYRKA Alan 06-08-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:07.02      
 4 CABAN Nikodem 06-11-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:15.50      
 5 KLUCZKA Mateusz 06-07-06 WLKS Wrocław DS 3:20.25      
 
1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   18:30 

 1 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:00.57  PB    
 2 WRZESIŃSKI Mikołaj 07-03-04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:07.91      
 3 DĄBROWSKI Wiktor 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:12.41      
 4 CZUCZWARA Rafał 07-07-12 KL Ziemia Kłodzka DS 3:13.42      
 5 BARTŁOMIEJCZYK Kamil 08-08-07 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:26.85      
 6 GRZESZAK Antoni 08-12-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:40.30      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ   13:49 
 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 9.81      
 2 ZIEMBA Jakub 07-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 9.88  PB    
 3 NOWACKI Bartosz 07-11-30 ULKS Muflon Bielawa DS 12.12      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1   13:10 

 1 ZIEMBA Jakub 07-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 10.19 q     
 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS DNF      
 NOWACKI Bartosz 07-11-30 ULKS Muflon Bielawa DS DNF      

60 metrów pł (99.1) M U20 

 FINAŁ   13:41 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 7.98  PB    
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 8.16  PB    
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.33  PB    



 4 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 8.42  SB    
 5 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.50      

60 metrów pł (91.4) M U18 

 FINAŁ   13:46 

 1 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 8.46      
 2 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 8.57      
 3 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 9.00      
 4 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 9.02      

60 metrów pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 1   13:01 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 7.99 q     
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 8.17 q     
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.35 q     
 4 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.46 q PB    
 5 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 8.51 q     

60 metrów pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 1   13:06 

 1 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 8.43 q     
 2 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra DS 8.68 q     
 3 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 8.99 q     
 4 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 9.10 q =PB    

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 17:10 

 1 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.90 PB  
 2 BAŁUT Dawid 01-08-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.87 PB  
 3 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.81 PB  
 4 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 1.78 PB  
 5 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.75 
 6 MIŚKÓW Kasjan 03-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.68 

 155 160 164 168 172 175 178 181 184 187 190 193 
 JAROSZ Szymon - - - - - o - xo xxo xxo xxo xxx 

 BAŁUT Dawid - - - - - - xo o o xxo xxx 

 ROMANOWSKI Filip - - - o o o o o xxx 

 KOWALSKI Kacper o o o o o xo o xxx 

 ZAZULA Michał - - - - - o xxx 

 MIŚKÓW Kasjan - o o o xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 17:10 

 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 1.64 PB  
 2 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 1.60 
 3 ZIEMBA Jakub 07-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 
 4 SZAPIEL Jakub 07-01-01 MKS Osa Zgorzelec DS 1.45 
 4 MIARA Piotr 07-02-13 UKS Orlica Domaniów DS 1.45 

 120 125 130 135 140 145 150 155 160 164 168 172 175 
 SZYRNER Adam - - - o o o o o xo xxo xxx 

 WIETUSZYŃSKI Bartosz - - - - o o o xo xo xxx 

 ZIEMBA Jakub - - - - o o o xo xxx 

 MIARA Piotr o o o o xo o xxx 

 SZAPIEL Jakub o o xo o o o xxx 

Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 17:10 

 1 BUTRA Tobiasz 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec DS 1.90 PB  
 2 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.78 



 3 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 1.75 
 4 MATCZAK Jakub 05-10-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.55 
 5 KNAP Marcel 06-01-22 KL Ziemia Kłodzka DS 1.50 
 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS NM 

 140 145 150 155 160 164 168 172 175 178 181 184 187 190 193 
 BUTRA Tobiasz - - - - - - - o o o o o xo o xxx 

 REBEJKO Mateusz - - - - - o xxo o o xo xxx 

 RONCZEWSKI Mikołaj - - - xo o xo o o xxo xxx 

 MATCZAK Jakub - - o o xxx 

 KNAP Marcel o o o xxx 

 DIALLO Amadou r 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 14:58 

 1 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 5.89 
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.78 PB  
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.49 PB  
 4 POPRAWSKI Michał 05-05-14 MKS Piast Głogów DS 5.36 PB  
 5 REBEJKO Mateusz 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 5.24 PB  

 I II III IV V VI 
 SKRZEK Bartłomiej 5.83 5.89 5.61 5.56 5.50 5.59 

 LEWANDOWSKI Jonasz 5.78 5.40 5.47 5.47 5.40 5.68 

 BIAŁACHOWSKI Paweł x 5.27 x 5.49 x 5.44 

 POPRAWSKI Michał x 5.36 5.26 x x x 

 REBEJKO Mateusz 5.06 4.90 5.24 5.16 4.13 r 

Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 16:39 

 1 NAWOCKI Paweł 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.60 - 
 2 PEITLER Antoni 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20 PB  
 3 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 
 4 LINIEWICZ Patryk 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 3.30 PB  
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 3.30 PB  
 6 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 WLKS Wrocław DS 2.50 PK 

 250 260 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 480 
 NAWOCKI Paweł - - - - - - - - - - - xxo - xxo - o xxx 

 PEITLER Antoni - - - - - - - o - o - o - xxx 

 CHOMICZ Mikołaj - - - - - - - o - o - xxx 

 LINIEWICZ Patryk - - o xxx 

 PRZYBYLSKI Oliwier - xo o xxx 

 RONCZEWSKI Mikołaj xo xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 15:25 

 1 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 3.20 xx.o 
 2 WASIELEWSKI Filip 07-09-21 MKS Osa Zgorzelec DS 2.10 

 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 
 BIAŁOBRZEWSKI Kacper - - - - - - - - - - - - - - xxo xxx 

 WASIELEWSKI Filip o xo xxo o xxx 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 14:58 



 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 7.08 PB  
 2 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.90 PB  
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 6.79 PK 
 4 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.37 PB  
 5 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 5.94 PB  
 6 STELMASIK Krzysztof 03-02-05 WLKS Wrocław DS 5.88 
 7 LINIEWICZ Patryk 04-06-15 MKS Osa Zgorzelec DS 5.59 PB  

 I II III IV V VI 
 WOLIŃSKI Stanisław x 6.94 7.08 6.75 r 

 ZAZULA Michał 6.68 6.78 6.90 6.80 x x 

 WAWRZYNIAK Sebastian 5.98 6.77 6.79 6.37 - r 

 JAROSZ Szymon 6.08 6.37 5.85 x - x 

 CHAMIOŁO Daniel 5.94 5.84 4.59 r 

 STELMASIK Krzysztof x 5.88 4.79 5.85 r 

 LINIEWICZ Patryk 5.59 5.57 - r 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 13:42 

 1 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 5.25 
 2 FRYSZER Miłosz 08-01-05 MKS Osa Zgorzelec DS 5.15 
 3 CZUPRYŚ Oliwier 07-10-09 MKS Osa Zgorzelec DS 5.01 
 4 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.90 
 5 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.84 
 6 SZAPIEL Jakub 07-01-01 MKS Osa Zgorzelec DS 4.69 
 7 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.60 
 8 CHOCHEL Alan 08-02-13 MKS Osa Zgorzelec DS 4.36 
 9 PIETRUSZKO Michał 08-03-14 MKS Osa Zgorzelec DS 4.17 

 I II III IV V VI 
 WIETUSZYŃSKI Bartosz 5.07 4.99 x 5.25 5.20 5.18 

 FRYSZER Miłosz 4.93 x 5.11 4.22 5.15 5.14 

 CZUPRYŚ Oliwier 4.93 4.40 x 4.71 5.01 5.01 

 FOREMNY Jakub 4.77 4.88 4.78 x 4.90 x 

 JAMUŁA Krzysztof 4.78 x 4.80 4.78 4.84 x 

 SZAPIEL Jakub 4.28 4.23 4.63 4.52 x 4.69 

 PSIUCH Michał 4.16 4.04 3.90 3.77 3.85 4.60 

 CHOCHEL Alan 4.36 3.27 4.07 4.03 4.23 4.13 

 PIETRUSZKO Michał 4.14 4.17 4.06 

Trójskok M U18 

 FINAŁ 19:06 

 1 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 12.29 
 2 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 11.78 PB  
 3 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 11.48 
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.39 
 5 POPRAWSKI Michał 05-05-14 MKS Piast Głogów DS 10.13 

 I  II  III  IV V VI 
 LEWANDOWSKI Jonasz 11.75 12.02 x  11.91 x 12.29 

 KOŁODZIEJ Adrian 11.56 11.78 11.28 11.05 r 

 SKRZEK Bartłomiej 11.09 11.11 11.48 x 11.23 x 

 BIAŁACHOWSKI Paweł 11.28 11.39 x  11.16 x 11.00 



 POPRAWSKI Michał x  10.05 9.94  10.08 10.13 9.75 

Trójskok M U20 

 FINAŁ 19:06 

 1 CIEŚLAK Szymon 03-10-30 MKS Piast Głogów DS 13.96 
 2 SZEWCZYK Maciej 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.34 PB  PK 
 3 STELMASIK Krzysztof 03-02-05 WLKS Wrocław DS 13.08 
 4 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 12.40 
 5 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 12.34 PK 
 6 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 12.18 PB  

 I  II  III  IV V VI 
 CIEŚLAK Szymon 13.56 x  13.96 - r 

 SZEWCZYK Maciej 13.02 12.95 13.34 13.08 13.15 12.90 

 STELMASIK Krzysztof 12.67 12.56 12.84 12.86 13.08 12.50 

 CHAMIOŁO Daniel 12.40 -  12.08 x r 

 OLSZEWSKI Adrian 12.34 12.28 x - r 

 KOWALSKI Kacper 11.37 12.08 12.18 x 11.73 11.86 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K U16 

 FINAŁ   15:36 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.76 PB  
 2 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 8.03      
 3 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.33      
 4 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 8.44      
 5 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS 8.59      
 6 GROBELNA Aleksandra 08-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.62      

60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5   15:01 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.85 q =PB    
 2 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.26 q PB    
 3 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.62  PB    PK 
 4 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS 8.68  PB    
 5 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.94      
 6 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 8.96      

 Bieg 2/ 5   15:05 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 8.02 q     
 2 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 8.54      
 3 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 8.59  PB    
 4 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.62  PB    
 5 KRUPA Amelia 07-07-20 KS AZS AWF Wrocław DS 8.72  PB    
 6 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 8.86      

 Bieg 3/ 5   15:08 

 1 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 8.42 q PB    
 2 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS 8.50 q PB    
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.73  PB    
 4 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 8.76  =PB    
 5 ROGALSKA Kinga 07-04-12 ULKS Muflon Bielawa DS 8.82  PB    
 6 PAPIERSKA Gabierla 08-08-14 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.22      

 Bieg 4/ 5   15:10 

 1 GROBELNA Aleksandra 08-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.53 q PB    
 2 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.68      
 3 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 9.01  PB    
 4 PAWLICKA Antonina 08-03-23 MKS MOS Wrocław DS 9.10  PB    
 5 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.18      
 6 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.25      

 Bieg 5/ 5   15:13 

 1 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.56      
 2 KARPIK Lena 08-06-26 MKS Piast Głogów DS 8.80      



 3 NICOLA Grudzień 08-09-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.32      
 4 ADAMSKA Zuzanna 08-02-27 SSMKS Parasol Wrocław DS 10.11      
 5 ZIMOCH Martyna 08-03-16 SSMKS Parasol Wrocław DS 10.13      
 MIKOŁAJEWSKA Dagmara 08-03-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      

60 metrów K U20 

 FINAŁ   15:26 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 7.55  SB    
 2 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.63  PB    
 3 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 7.73      
 4 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 7.87      
 5 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 7.93      
 6 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 7.96      

60 metrów K U18 

 FINAŁ   15:31 

 1 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 7.94      
 2 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 8.07  PB    
 3 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 8.24  PB    
 4 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 8.29      
 5 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 8.33      

60 metrów K U20 

 Bieg 1/ 3   14:43 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 7.61 q SB    
 2 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 8.04      
 3 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.18  PB    
 4 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 8.34      
 5 BIEDNA Alicja 01-02-22 MKS MOS Wrocław DS 8.46  PB    
 6 DOMANIECKA Zofia 04-11-17 UKS Sprint Legnica DS 8.47      

 Bieg 2/ 3   14:45 

 1 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 7.78 q PB    
 2 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 7.89 q PB    
 3 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 7.96      
 4 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 8.01  PB    
 5 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 8.54  PB    
 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS DNF      

 Bieg 3/ 3   14:48 

 1 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.68 q PB    
 2 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 7.73 q     
 3 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 7.87 q     
 4 BIGAJ Dominika 98-09-22 MKS MOS Wrocław DS 8.64      
 5 BOROWIEC Nikola 07-01-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.15 

60 metrów K U18 

 Bieg 1/ 4   14:51 

 1 PYTEL Jagoda 06-06-21 WLKS Wrocław DS 7.90 q     
 2 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 8.29 q     
 3 MINGIELEWICZ Martyna 05-04-29 MLKS Sokół Lubin DS 8.34      
 4 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.48      
 5 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 8.51  PB    
 6 KRUCZKOWSKA Zuzanna 05-06-15 MLKS Sokół Lubin DS 8.99  PB    

 Bieg 2/ 4   14:55 

 1 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 8.13 q     
 2 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 8.30 q     
 3 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 8.57  PB    
 4 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 8.71      
 5 KUCZAK Beata 06-03-31 ULKS Muflon Bielawa DS 8.84      
 6 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 9.25  SB    

 Bieg 3/ 4   14:57 

 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.06 q PB    
 2 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 8.27 q PB    
 3 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 8.31  PB    
 4 GRZEGORZEK Martyna 06-03-25 GKS Start Długołęka DS 8.65  PB    

 Bieg 4/ 4   14:59 



 1 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 8.57  PB    
 2 BUK Matylda 05-04-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.57      
 3 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 8.65  PB    

200 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3   16:16 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.13      
 2 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 27.49      
 3 TRYBA Martyna 06-11-17 GKS Start Długołęka DS 28.14      

 Bieg 2/ 3   16:19 

 1 SZELIGA Kinga 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 28.18      
 2 SZYDŁOWSKA Vanessa 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław DS 29.37  PB    
 3 ŚWIDERSKA Antonina 06-10-11 GKS Start Długołęka DS 29.96      

 Bieg 3/ 3   16:22 

 1 SZYMSKA Amelia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.75      
 2 PISKOROWSKA Daria 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 29.57  PB    
 3 PISKOROWSKA Dagmara 06-10-19 MKS MOS Wrocław DS 30.94      

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 4   16:36 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 25.91      
 2 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 26.62      
 3 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.47      

 Bieg 2/ 4   16:40 

 1 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 26.03      
 2 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 26.76      
 3 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MKS MOS Wrocław DS 27.20  PB    

 Bieg 3/ 4   16:42 
 1 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.18  PB    
 2 ŻABSKA Emilia 04-03-29 MKS MOS Wrocław DS 28.01      

 Bieg 4/ 4   16:45 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.30      PK 
 2 BIEDNA Alicja 01-02-22 MKS MOS Wrocław DS 28.32      PK 
 3 BIGAJ Dominika 98-09-22 MKS MOS Wrocław DS 28.66      PK 

300 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3   17:46 

 1 BUK Matylda 05-04-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 45.04      
 2 WYSOCZAŃSKA Urszula 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 46.37  PB    
 3 GRZEGORZEK Martyna 06-03-25 GKS Start Długołęka DS 46.59  PB    

 Bieg 2/ 3   17:48 

 1 KUCZAK Beata 06-03-31 ULKS Muflon Bielawa DS 47.67      
 2 KUSZAJ Justyna 05-09-30 MKS Osa Zgorzelec DS 49.24      

 Bieg 3/ 3   17:52 

 1 GUZOWSKA Karolina 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.22  PB    
 2 BLUM Łucja 05-02-22 WLKS Wrocław DS 45.48      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 7   17:03 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 42.57      
 2 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 45.23      
 KOTASEK Zofia 07-06-16 ULKS Muflon Bielawa DS DNF      

 Bieg 2/ 7 17:05 

 1 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.25  PB    
 2 NICOLA Grudzień 08-09-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 57.74      
 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS DQ     TR  

 Bieg 3/ 7   17:08 

 1 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.65  PB    
 2 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 48.95      
 BUZDYGAN Julia 08-04-30 GKS Start Długołęka DS DQ     TR  

 Bieg 4/ 7   17:13 



 1 PAWLICKA Antonina 08-03-23 MKS MOS Wrocław DS 52.83      
 2 ZIMOCH Martyna 08-03-16 SSMKS Parasol Wrocław DS 58.53      
 HABIAK Oliwia 07-03-22 MKS Osa Zgorzelec DS DQ     TR  

 Bieg 5/ 7   17:15 

 1 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS 47.20      
 2 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 49.45      
 3 BYRA Dominika 08-10-06 GKS Start Długołęka DS 54.09      

 Bieg 6/ 7   17:18 

 1 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 46.35      
 2 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.16      
 3 PAPIERSKA Gabierla 08-08-14 SSMKS Parasol Wrocław DS 50.53      

 Bieg 7/ 7   17:21 

 1 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 49.97      
 2 HARASYM Michalina 08-10-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 50.65      
 3 ADAMSKA Zuzanna 08-02-27 SSMKS Parasol Wrocław DS 58.82      

400 metrów K U20 

 Bieg 1/ 2   18:02 

 1 ADAMCZYK Anna 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław DS 1:08.52 
 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS DNF 

 Bieg 2/ 2   18:05 

 1 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MKS MOS Wrocław DS 59.70 
 2 PINKOSZ Julia 04-08-31 MKS MOS Wrocław DS 1:04.16 

600 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   16:05 
 1 GAMROT Zuzanna 05-02-24 WLKS Wrocław DS 1:47.86      
 2 BOROWSKA Kinga 06-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:49.24  PB    
 3 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Długołęka DS 1:49.68  PB    
 4 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:50.22      
  
600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   15:53 

 1 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:50.43  PB    
 2 JANUSZEWSKA Aleksandra 07-07-11 MKS Osa Zgorzelec DS 1:51.86      
 3 KILARSKA Wiktoria 07-07-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:54.59      
 4 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:56.86  PB    
 5 MARCINIEC Maja 08-09-17 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:09.10      
 6 BIKOWSKA Maja 08-10-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:15.84      

 Bieg 2/ 2   15:57 

 1 LIBBEBTHAL Julia 07-01-01 WKS Śląsk Wrocław DS 1:44.47      
 2 HARASYM Michalina 08-10-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:52.59      
 3 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:55.54      
 4 KĘDZIORA Karolina 08-12-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:57.23      
 5 KAŹMIERSKA Maja 08-01-27 MLKS Echo Twardogóra DS 2:06.17      

800 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1   18:20 

 1 BANASIAK Joanna 04-11-03 MKS MOS Wrocław DS 2:31.25      
 2 WRÓBEL Paulina 04-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:47.33      
 
1000 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   18:33 

 1 KOPEĆ Gabierla 06-04-12 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:27.98      
 2 WASZCZYK Martyna 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 3:28.32      
 3 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 3:29.67      
 
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   18:26 

 1 ZDOBYLAK Zofia 07-06-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:30.28  PB    
 2 BUŁKOWSKA Sara 07-12-04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:32.34      
 3 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:32.93      
 4 SOBIERAŃSKA Aleksandra08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:34.09      



 5 POPŁAWSKA Joanna 08-02-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:36.07      
 6 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:38.40      
 7 SZCZĘSNA Kamila 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:40.07      

60 metrów pł K U20 

 FINAŁ   13:55 

 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.70  PB    
 2 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 9.03      
 3 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 9.18      
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.83      

60 metrów pł K U20 

 Bieg 1/ 1   13:15 

 1 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.74 q     
 2 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 8.91 q     
 3 TYLAK Martyna 03-08-02 MKS MOS Wrocław DS 9.08 q SB    
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.65 q PB    

60 metrów pł (76.2) K U18 

 FINAŁ   13:59 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.52  PB    
 2 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 9.08      
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 9.21  PB    
 4 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 9.24      
 5 SZELIGA Kinga 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 9.28      
 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

60 metrów pł (76.2) K U18 

 Bieg 1/ 2   13:20 

 1 GABIŃSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wrocław DS 9.08 q PB    
 2 SZELIGA Kinga 06-01-04 MKS Osa Zgorzelec DS 9.21 q     
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 9.23 q PB    

 Bieg 2/ 2   13:22 

 1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.63 q     
 2 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 9.04 q PB    
 3 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 9.19 q PB    

Trójskok K U18 

 FINAŁ 19:06 

 1 WACH Aleksandra 05-08-15 GKS Start Długołęka DS 9.96 
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 9.69 

 I II III IV V VI 
 WACH Aleksandra 8.60 8.64 8.99 8.74 9.96 8.97 

 BUDZIŃSKA Anastazja 9.45 9.54 9.69 9.63 9.46 9.52 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 14:10 

 1 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 1.64 
 2 KALENIK Izabela 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.61 
 3 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.61 SB  
 4 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.61 SB  

 130 135 140 145 150 154 158 161 164 168 
 KUBIS Paulina - - - - - - o xo o xxx 

 KALENIK Izabela - - - o o o xo o xxx 

 KALEMBA Kinga - - - - o o xxo o xxx 

 GAŁKA Anna o o xo o o o o xxo xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:10 

 1 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.58 PB  
 2 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 
 3 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40 =PB  



 3 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.40 
 5 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.40 
 6 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.35 
 7 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 PB  

 110 115 120 125 130 135 140 145 150 154 158 161 
 MIŻDAL Kinga - - - - - - - o o o xo xxx 

 PSIUCH Eliza - - - - - xxo o xxx 

 KARSZNIA Dominika - - - - o o xo xxx 

 CIECIERSKA Amelia - - o o o o xo xxx 

 BŁAWAT Zuzanna - - - o o xxo xo xxx 

 SZCZEPAŃSKA Julia - - - o o o xxx 

 CIECIERSKA Emilia o o o o o xxo xxx 

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 14:10 

 1 PIERZCHALSKA Katarzyna06-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.61 PB  
 2 ZDANOWICZ Bianka 06-07-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.54 PB  
 3 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 1.35 =PB  

  130 135 140 145 150 154 158 161  164 
 PIERZCHALSKA Katarzyna - - o o o o xo xxo   xxx 

 ZDANOWICZ Bianka  - o o o xo o xxx 

 ZAORSKA Julia  o o x- - xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 16:04 

 1 STERENGA Martyna 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.37 
 2 PAPIERSKA Martyna 06-02-13 WLKS Wrocław DS 5.01 
 3 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 4.56 PB  PK 
 4 RYŚ Magdalena 05-01-12 MLKS Sokół Lubin DS 4.44 
 5 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 4.29 

 I II III IV V VI 
 STERENGA Martyna 5.36 4.30 x x 5.25 5.37 

 PAPIERSKA Martyna 4.86 4.75 4.79 5.01 4.59 4.89 

 CZERNIAK Antonina 4.43 4.39 4.36 x 4.56 4.47 

 RYŚ Magdalena 2.43 4.44 4.14 4.24 4.32 4.34 

 BUDZIŃSKA Anastazja 4.29 4.28 4.22 4.15 4.26 4.17 

Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 15:50 

 1 RADKOWSKA Julia 04-09-26 MKS MOS Wrocław DS 3.40 PB  

 300 310 320 330 340 350 
 RADKOWSKA Julia xxo o xo o xxo xxx 

Skok o tyczce K U18 

 FINAŁ 15:40 

 1 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 3.30 =PB  x.o 
 2 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS 3.20 PB  o 
 3 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.90 

 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340  
 KAMIŃSKA Barbara - - - - - - - - - - - - o o xo o xxx 

 POSŁUSZNY Martyna - - - - - - - - - - xo o o xo o xxx 

 CZERNIAK Antonina xo xo xxx 



Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:40 

 1 BARTOSIEWICZ Łucja 07-01-10 MKS MOS Wrocław DS 2.70 =PB  
 2 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 2.30 PB  
 3 KONDZIELA Nikola 08-04-20 MLKS Echo Twardogóra DS 2.20 
 4 LICHOTA Laura 08-02-28 MKS MOS Wrocław DS 2.20 
 BŁASIAK Nikola 08-04-29 MLKS Echo Twardogóra DS NM 

 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 
 BARTOSIEWICZ Łucja - - - - - - o o o xo xxx 

 WALKÓW Bianka - - o xo o o xxx 

 KONDZIELA Nikola o o xo o xxo xxx 

 LICHOTA Laura xo o o xxo xxo xxx 

 BŁASIAK Nikola xxx 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 16:04 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 5.67 SB  
 2 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 5.48 SB  
 3 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 4.69 PB  
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.67 PB  

 I II III IV V VI 
 RUGOWSKA Anna 5.35 5.07 5.35 5.45 5.28 5.67 

 WAWROWSKA Emilia x 5.48 5.46 x 3.90 5.40 

 ROLSKA Helena 4.55 4.44 4.69 4.35 4.59 4.68 

 SZAFRAN Wiktoria 4.30 4.51 4.57 4.67 4.58 4.37 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:05 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 5.15 
 2 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 4.93 
 3 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 4.77 PB  
 4 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 4.58 PB  
 5 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.43 
 6 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.41 PB  
 7 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.05 PB  
 8 GROBELNA Aleksandra 08-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.89 
 9 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 3.87 
 10 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 3.86 
 11 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.86 

 I II III IV V VI 
 CZUPRYŃSKA Julia 5.10 4.87 5.15 4.87 5.10 5.02 

 NOWAK Helena 4.84 3.70 4.93 4.80 x 4.80 

 JANCZAK Dagmara 4.63 4.54 4.56 x 4.47 4.77 

 MIKOŁAJCZAK Dorota 3.82 4.10 3.86 3.92 3.94 4.58 

 PSIUCH Eliza x 4.36 x x 4.43 4.35 

 FELIKS Oliwia 4.38 4.24 4.40 4.29 4.07 4.41 

 KSIĘŻUK Julia 3.82 4.00 3.97 4.05 4.02 3.97 

 GROBELNA Aleksandra x 3.89 3.74 3.59 x r 

 KORDASIEWICZ Karolina 3.75 3.87 3.49 

 KOBYLSKA Hanna 2.72 x 3.86 

 KŁOK Amelia x 3.86 x 



Trójskok K U20 

 FINAŁ 19:06 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 11.37 PK 
 2 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 11.36 PK 
 4 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 9.89 PB  
 5 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 10.86 

 I  II  III  IV V VI 
 RUGOWSKA Anna 10.99 11.37 10.93 11.24 11.21 r 

 JACAK Julia x  x  11.28 11.36 10.91 x 

 ROLSKA Helena 9.42  9.70  x  9.89 9.86 x 

 GAŁKA Anna 10.74 10.69 10.86 x 10.57 10.86 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 FINAŁ   14:02 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.46  PB    
 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 9.47  PB    
 3 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 9.85      
 4 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.04      
 5 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.31      
 6 KOTASEK Zofia 07-06-16 ULKS Muflon Bielawa DS 10.33  PB    

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 2   13:28 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.56 q     
 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 9.57 q     
 3 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 9.72 q     
 4 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.02 q     
 5 KARPIK Lena 08-06-26 MKS Piast Głogów DS 11.10      

 Bieg 2/ 2   13:31 

 1 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.28 q     
 2 KOTASEK Zofia 07-06-16 ULKS Muflon Bielawa DS 10.49 q     
 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF      


